СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГИВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                     третий созыв
РЕШЕНИЕ
             от  31.03.2016 г. №    16

	Отчет главы о деятельности администрации муниципального образования Сергиевский сельсовет за 12 месяцев 2015 года

Заслушав и обсудив работу администрации муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района за 12 месяцев 2015 года, Совет депутатов муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
РЕШИЛ:

1.Отчет главы принять к сведению и признать работу администрации муниципального образования Сергиевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за 12 месяцев 2015 года удовлетворительной.

	Глава муниципального образования
	                                  В.Е. Тощенко